
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 17/05/2024

Número do Ato Oficial: 784/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 20389/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 784, de 17/05/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência 

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR a partir de 20/05/2024, os servidores abaixo relacionados para, sob a Presid ência do primeiro, compor a Comissão Multidisciplinar de Trabalho 

Remoto, conforme previsto no Art. 10 da Resolução nº 62/2022 - CONSUNI:

PEDRO GIRARDELLO DA COSTA, matrícula 0658498-5-01

ROSANA MITSUE TANIGUCHI, matrícula 0962642-5-01

SILVANA HAEMING GERENT JUTTEL, matrícula 0372728-9-01

SALETE TERESINHA POMPERMAIER, matrícula 0361804-8-01

MARCOS VINICIUS LINHARES, matrícula 0312772-9-02

LUCIANO GORGES, matrícula 0663297-1-01

MAISA DE AMORIM BLEYER, matrícula 0656936-6-01

GUILHERME DE MEDEIROS, matrícula 0656983-8-01

FABIANE ZULIANELLO DOS SANTOS, matrícula 0658471-3-01

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22271

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 22/05/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 24/05/2024 às 18:10:43 por 


